Sonderfahrplan zum Rennsteiglauf
glltig amS amstag, 17.05.2025

202 Schleusingen - Schmiedefeld - Frauenwald - Neustadt/Rstg

Fahrt-Nummer 55 61 63 57 65 59 67 69 7 73
Einschrankungen

Besonderheiten Zusatz | Zusatz Zusatz Zusatz | Zusatz | Zusatz | Zusatz
Anschluss von Coburg - Eisfeld Linie 205 08:50*| 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
\Ans chluss von Suhl Linie 200 08:55 | 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
\Ans chluss von Hildburghausen Linie 200 08:57 | 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Schleusingen, ZH (2) ab | 09:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Schleusingen, Felsenkeller 09:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Schleusingen, Rindermanns hof 09:09 | 11:09 | 12209 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
Hinternah, Ort 09:11 | 11:11 [ 1211 | 1311 [ 1411 | 1511 | 16:11 | 17:11 | 1811 [ 19:11
Hinternah, Abzweig Silbach 09:12 | 11:12 [ 1212 | 1312 | 1412 15:12 | 16:12 | 17:12 | 1812 | 19:12
S chleusingemeundorf, Ort 09:14 | 11:14 | 1214 | 1314 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 1814 | 19:14
S chleusingermeundorf, Bahnhof 09:16 | 11:16 | 1216 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Schmiedefeld, Brunnenstraf3e an | 09:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Schmiedefeld, BrunnenstraRRe ab | 09:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30
S chmiedefeld, Thuringer Wald 09:31 | 11:31 [ 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 [ 19:31
Rennsteig, Bahnibergang 09:33 | 11:33 [ 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
Rennsteig, Bahnhof 09:34 | 11:34 [ 1234 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
\Ans chluss nach limenau - Erfurt R B 46 12:43 14:43 16:43

Rennsteighthe 09:35| 11:35 [ 12:35 | 13:35 | 14:35| 15:35 | 16:35 | 17:35 | 1835 | 19:35
Frauenwald, Hirsch 09:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Frauenwald, Trankbac htal 09:39 | 11:39 | 1239 | 13:39| 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
Frauenwald, Bahnhof 09:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
Frauenwald, Pl.d.Friedens 09:41 | 11:41 | 12241 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 1841 | 19:41
Frauenwald, Bahnhof 09:42 | 11:42 | 12242 | 13:42 | 14:42 | 15142 | 16:42 | 17:42 | 18142 | 19:42
Frauenwald, Trankbachtal 09:43 | 11:43 | 12243 | 13:43 | 14:43 | 15143 | 16:43 | 17:43 | 1843 | 19:43
Frauenwald, Hirsch 09:44 | 11:44 | 1244 | 13:44 | 14:44 | 1544 | 16:44 | 17:44 | 1844 | 19:44
Allzunah 09:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
Dreiherrenstein 09:49 | 11:49 [ 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
Alte Landesgrenze 09:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Ochsenbach 09:53 | 11:53 [ 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Neustadt, Kaufhalle 09:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Kahlert 09:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Hoher Stock 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Masserberg, Abzw. Katzhiitte 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Masserberg, Skilift 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Masserberg, Rathaus 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Masserberg an | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
weiter nach S chénbrunn - S chleusingen als Linie 203 10:10 14:10 16:10

*Bus verkehrt um8:26 Uhr ab Eisfeld

Sonderfahrplan zum Rennsteiglauf
glltig am Samstag, 17.05.2025

o - Neustadt/Rstg. - Frauenwald - Schmiedefeld - Schleusingen

m WerraBus

Fahrt-Nummer 54 60 62 64 56 66 58 68 70
Einschrankungen

Besonderheiten Zusatz | Zusatz | Zusatz Zusatz Zusatz | Zusatz
kommtvon S chleusingen - S chénbrunn als Linie 203 09:45 13:45 15:45

Masserberg ab | 09:45 | 10:45 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45
Masserberg, Rathaus 09:47 | 10:47 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47
Masserberg, S kilift 09:48 | 10:48 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48
Masserberg, Abzw. Katzhttte 09:50 | 10:50 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50
Hoher Stock 09:52 | 10:52 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52
Kahlert 09:54 | 10:54 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54
Neustadt, Kaufhalle 09:56 | 10:56 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56
Ochsenbach 09:58 | 10:58 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58
Alte Landesgrenze 10:00 | 11:00 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
Dreiherrenstein 10:02 | 11:02 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02
Allzunah 10:05 | 11:05 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 [ 17:05 | 18:05
Frauenwald, Hirsch 10:07 | 11:07 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07
Frauenwald, Trankbachtal 10:08 | 11:08 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
Frauenwald, Bahnhof 10:09 | 11:09 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09
Frauenwald, Pl.d.Friedens 10:10 | 11:10 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10
Frauenwald, Bahnhof 10:71 | 11:11 13:11 ] 14:11 [ 1511 | 1611 | 17:11 | 18:11
Frauenwald, Trankbachtal 10:12 | 11:12 13:12 [ 1412 | 15112 | 16:12 [ 17:12 | 18:12
Frauenwald, Hirsch 10:13 1 11:13 13:13 | 14113 | 15:13 | 16:13 [ 17:13 | 18:13
Rennsteighdhe 10:16 | 11:16 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16
Anschluss von limenau - E rfurt R B 46 10:09 14:09 16:09

Rennsteig, Bahnhof 10:17 | 11:17 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17
Rennsteig, Bahnibergang 10:18 | 11:18 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18
S chmiedefeld, Thiringer Wald 10:20 | 11:20 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20
Schmiedefeld, Brunnenstra3e an | 10:23 | 11:23 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23
Schmiedefeld, Brunnenstra3e ab | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29
S chleusingerneundorf, Bahnhof 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38
Schleusingerneundorf, Ort 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40
Hinternah, Abzweig Silbach 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42
Hinternah, Ort 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 1843
Schleusingen, Rindermannshof 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45
Schleusingen, Felsenkeller 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Schleusingen, ZH an | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
\IAnschluss nach Hildburghaus en Linie 200 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
\Anschluss nach S uhl Linie 200 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Anschluss nach Eisfeld - Coburg Linie 205 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05




